Председателю правления
ТСЖ «Гагарина,29Е»
Голикову А.А.
от_________________________
                                                 (ФИО)
собственника кв. № _________

ЗАЯВКА
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ ИЗ АРХИВА
СИСТЕМЫ ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ МКД
Потребитель:

       Физ. лицо__________________________________________________________________________________________
                                           (ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации места жительства)

       Юр. Лицо __________________________________________________________________________________________
(Наименование, место регистрации)
Тел.:  __________________________________  e-mail __________________________________________________________

Прошу Вас предоставить запись события из архива системы видеонаблюдения  многоквартирного дома 29Е по проспекту Гагарина г. Н.Новгород.

Описание предполагаемого события/происшествия __________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________

Период предполагаемого события/происшествия:
 с _______________  __________ по _______________  __________.
                          (дата)                                         (время)                                           (дата)                                         (время)

Ответственность за передачу третьим лицам, а также за публикацию и распространение данной видеозаписи в сети "Интернет" беру на себя.

____________                               _____________________________                               ______________
(дата)                                                                                               (ФИО)                                                                                                    (подпись)
Запись производится на носитель (USB флеш-диск) потребителя.
Заявка на предоставление записи события из архива системы видеонаблюдения принимается исключительно от собственника помещения или от его представителя, действующего на основании доверенности.
Срок хранения архива составляет 15 календарных дней с последующей перезаписью нового видеоряда.